
 
Eesti Talvised Meistrivõistlused 
14-15.02.2004 Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 
 
Võistkondlikud punktid 
 1.  TÜ Akadeemiline SK   1408 p.    21.  Pärnumaa SL           157 p. 
 2.  Tallinna SS Kalev    1237 p.    22.  SK Haapalu            144 p. 
 3.  SK Leksi 44           919 p.    23.  SK Elite Sport        144 p. 
 4.  Nõmme KJK             782 p.    24.  SK Nõmme Kalevipoeg   140 p. 
 5.  Tartu SS Kalev        690 p.    25.  SS Marathon           112 p. 
 6.  KJK Kalev-Sillamäe    644 p.    26.  Kuusalu SK            108 p. 
 7.  Audentese SK          628 p.    27.  KSK Alem               97 p. 
 8.  EPMÜ SK               609 p.    28.  KJK Kose 2000          96 p. 
 9.  SK Narvic             384 p.    29.  KJK Atleetika          91 p. 
10.  KJK Saare             379 p.    30.  Emmaste SK             90 p. 
11.  Läänemaa KJK          351 p.    31.  SK West Sport          66 p. 
12.  KJS Sakala            324 p.    32.  Räpina SK              58 p. 
13.  KJK Vike              305 p.    33.  SK Mesilased           42 p. 
14.  Pärnu Kalevi KJK      268 p.    34.  SK Kivilind            34 p. 
15.  Pärnu SK Altius       259 p.    35.  KJK Visa               27 p. 
16.  KJK Lõunalõvi         242 p.    36.  SK Schnelli            25 p. 
17.  KJK Järvala           218 p.    37.  SK Maret-Sport         14 p. 
18.  SK Pirita             201 p.    38.  Tallinna TÜ SK         12 p. 
19.  JK Tempo              183 p.    39.  SK Uspex                7 p. 
20.  KJK TIPP              167 p. 
 
I päev, 14.02. 
 
M 60 m finaal  
  1. Juri Kofanov                        EPMÜ                  6,90  
  2. Henri Sool                          Altius                6,91  
  3. Allar Aasma                         Audentes              7,00  
  4. Ahti Michelson                      Nõmme                 7,08  
  5. Maido Mesipuu                       Tartu Kalev           7,12  
  6. Raido Valdmaa                       EPMÜ                  7,13  
  7. Tauno Koppel                        Nõmme                 7,15  
  8. Peep Päll                           TÜ Akadeemiline SK    7,27  
 
M 60 m eeljooksud  
  1. Henri Sool                          Altius                7,01 Q 
  2. Ahti Michelson                      Nõmme                 7,09 Q 
  3. Juri Kofanov                        EPMÜ                  7,10 q 
  4. Maido Mesipuu                       Tartu Kalev           7,14 Q 
  5. Peep Päll                           TÜ Akadeemiline SK    7,17 q 
  5. Allar Aasma                         Audentes              7,17 q 
  7. Tauno Koppel                        Nõmme                 7,18 q 
  7. Raido Valdmaa                       EPMÜ                  7,18 q 
  9. Mait Lind                           TÜ Akadeemiline SK    7,19  
  9. Margus Must                         Altius                7,19  
 11. Ahto Kree                           KJS Sakala            7,23  
 12. Taavi Rim                           Tln Kalev             7,27  
 13. Marek Laimets                       Leksi 44              7,28  
 14. Vitali Uljanov                      Uspex                 7,31  
 15. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev             7,35  
 16. Hannes Arvisto                      Nõmme                 7,38  
 16. Ragnar Kask                         Lõunalõvi             7,38  
 18. Erko Siller                         Schnelli              7,41  
 19. Virgo Õitspuu                       KJS Sakala            7,42  
 20. Timari Toode                        TÜ Akadeemiline SK    7,43  



Eeljooks 1 
  1. Ahti Michelson                      Nõmme                 7,09 Q 
  2. Juri Kofanov                        EPMÜ                  7,10 q 
  3. Tauno Koppel                        Nõmme                 7,18 q 
  4. Mait Lind                           TÜ Akadeemiline SK    7,19  
  5. Hannes Arvisto                      Nõmme                 7,38  
  6. Erko Siller                         Schnelli              7,41  
 
Eeljooks 2 
  1. Maido Mesipuu                       Tartu Kalev           7,14 Q 
  2. Allar Aasma                         Audentes              7,17 q 
  3. Raido Valdmaa                       EPMÜ                  7,18 q 
  4. Margus Must                         Altius                7,19  
  5. Ragnar Kask                         Lõunalõvi             7,38  
  6. Virgo Õitspuu                       KJS Sakala            7,42  
 
Eeljooks 3 
  1. Henri Sool                          Altius                7,01 Q 
  2. Peep Päll                           TÜ Akadeemiline SK    7,17 q 
  3. Ahto Kree                           KJS Sakala            7,23  
  4. Taavi Rim                           Tln Kalev             7,27  
  5. Marek Laimets                       Leksi 44              7,28  
  6. Vitali Uljanov                      Uspex                 7,31  
  7. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev             7,35  
  8. Timari Toode                        TÜ Akadeemiline SK    7,43  
 
M 400 m finaal  
  1. Ott Ojanurme                        Leksi 44             49,53  
  2. Lauri Birkan                        Nõmme                49,72  
  3. Gert Hiie                           Tln Kalev            50,01  
  4. Kaarel Lilleoja                     Tln Kalev            50,24  
  5. Viljar Jorro                        Lõunalõvi            50,35  
  6. Mart Soesson                        Tln Kalev            51,10  
  7. Roman Kohtov                        TÜ Akadeemiline SK   51,20  
  8. Aleksander Savello                  NPSK Narvic          51,27  
  9. Kuldar Pihlapuu                     Leksi 44             51,30  
 10. Oliver Tsarski                      Tln Kalev            51,42  
 11. Tiit Uibusaar                       Lõunalõvi            51,48  
 12. Aarne Nirk                          Tartu Kalev          51,54  
 13. Jonatan Heinap                      Leksi 44             52,23  
 14. Marek Laimets                       Leksi 44             52,46  
 15. Mihhail Teska                       SK Pirita            53,77  
 16. Heiko Pärni                         Pärnumaa SL          54,87  
 
Jooks 1 
  1. Kaarel Lilleoja                     Tln Kalev            50,24  
  2. Kuldar Pihlapuu                     Leksi 44             51,30  
  3. Oliver Tsarski                      Tln Kalev            51,42  
 
Jooks 2 
  1. Gert Hiie                           Tln Kalev            50,01  
  2. Mart Soesson                        Tln Kalev            51,10  
  3. Tiit Uibusaar                       Lõunalõvi            51,48  
  4. Mihhail Teska                       SK Pirita            53,77  
 
Jooks 3 
  1. Roman Kohtov                        TÜ Akadeemiline SK   51,20  
  2. Aleksander Savello                  NPSK Narvic          51,27  
  3. Aarne Nirk                          Tartu Kalev          51,54  
  4. Heiko Pärni                         Pärnumaa SL          54,87  



Jooks 4 
  1. Ott Ojanurme                        Leksi 44             49,53  
  2. Lauri Birkan                        Nõmme                49,72  
  3. Viljar Jorro                        Lõunalõvi            50,35  
  4. Jonatan Heinap                      Leksi 44             52,23  
  5. Marek Laimets                       Leksi 44             52,46  
 
M 1500 m finaal  
  1. Nikolai Vedehin                     Kalev-Sillamäe     4.01,65  
  2. Tiidrek Nurme                       KJK Saare          4.01,67  
  3. Renel Rünk                          Vike               4.03,39  
  4. Tarmo Lillelaid                     TÜ Akadeemiline SK 4.05,06  
  5. Madis Uusorg                        SK Haapsalu        4.05,31  
  6. Andres Soikka                       Individuaalne      4.07,53  
  7. Marko Metsma                        TÜ Akadeemiline SK 4.08,77  
  8. Taavi Tambur                        SK Pirita          4.12,11  
  9. Tiit Kadak                          Tartu Kalev        4.12,14  
 10. Toomas Tarm                         individuaalne      4.12,33  
 11. Margus Mikk                         Schnelli           4.16,02  
 12. Sander Jürs                         Pärnumaa SL        4.16,78  
 13. Siim Emajõe                         Altius             4.19,87  
 14. Kaarel Kivistik                     Tln Kalev          4.21,78  
 15. Denis Malõsev                       SK Pirita          4.26,60  
 16. Vladimir Marnaussov                 Uspex              4.39,82  
 17. Mihhail Bõtskov                     Uspex              4.51,50  
     Sergei Petuhhov                     TÜ Akadeemiline SK     DNF  
     Artjom Kutjavin                     SK Pirita              DNS  
     Jevgeni Gertsen                     SK Pirita              DNS  
 
Jooks 1 
  1. Taavi Tambur                        SK Pirita          4.12,11  
  2. Tiit Kadak                          Tartu Kalev        4.12,14  
  3. Siim Emajõe                         Altius             4.19,87  
  4. Kaarel Kivistik                     Tln Kalev          4.21,78  
  5. Denis Malõsev                       SK Pirita          4.26,60  
  6. Vladimir Marnaussov                 Uspex              4.39,82  
  7. Mihhail Bõtskov                     Uspex              4.51,50  
     Artjom Kutjavin                     SK Pirita              DNS  
     Jevgeni Gertsen                     SK Pirita              DNS  
 
Jooks 2 
  1. Nikolai Vedehin                     Kalev-Sillamäe     4.01,65  
  2. Tiidrek Nurme                       KJK Saare          4.01,67  
  3. Renel Rünk                          Vike               4.03,39  
  4. Tarmo Lillelaid                     TÜ Akadeemiline SK 4.05,06  
  5. Madis Uusorg                        SK Haapsalu        4.05,31  
  6. Andres Soikka                       Individuaalne      4.07,53  
  7. Marko Metsma                        TÜ Akadeemiline SK 4.08,77  
  8. Toomas Tarm                         individuaalne      4.12,33  
  9. Margus Mikk                         Schnelli           4.16,02  
 10. Sander Jürs                         Pärnumaa SL        4.16,78  
     Sergei Petuhhov                     TÜ Akadeemiline SK     DNF  
 
M 60 m tj finaal  
  1. Juri Kofanov                        EPMÜ                  8,09  
  2. Andres Raja                         Lõunalõvi             8,24  
  3. Ranel Rünk                          Vike                  8,24  
  4. Madis Kallas                        KJK Saare             8,32  
  5. Lauri Luhasalu                      Leksi 44              8,33  
  6. Dmitri Borissenko                   TÜ Akadeemiline SK    8,36  
  7. Riho Õll                            Nõmme                 8,57  
  8. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev             8,65  



M 60 m tj eeljooksud  
  1. Andres Raja                         Lõunalõvi             8,20 Q 
  2. Ranel Rünk                          Vike                  8,26 q 
  3. Madis Kallas                        KJK Saare             8,29 Q 
  3. Lauri Luhasalu                      Leksi 44              8,29 Q 
  5. Juri Kofanov                        EPMÜ                  8,33 q 
  6. Dmitri Borissenko                   TÜ Akadeemiline SK    8,43 q 
  7. Riho Õll                            Nõmme                 8,45 q 
  8. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev             8,52 q 
  9. Raigo Saar                          KJK Saare             8,55  
 10. Tõnis Ukkivi                        Nõmme                 8,56  
 11. Timari Toode                        TÜ Akadeemiline SK    8,63  
 12. Gerri Pärson                        Leksi 44              8,64  
 13. Krister Altosaar                    Kuusalu SK            8,66  
 14. Jarmo Liiver                        EPMÜ                  8,97  
 15. Koit Uus                            EPMÜ                  8,98  
 16. Meelis Kosk                         Altius                8,99  
 17. Marek Prisko                        Schnelli              9,03  
 18. Priit Koort                         Lääne                 9,14  
 19. Urmas Lainemurd                     Tln Kalev             9,48  
     Erki Nool                           Elite-Sport            DNS  
 
Eeljooks 1 
  1. Lauri Luhasalu                      Leksi 44              8,29 Q 
  2. Riho Õll                            Nõmme                 8,45 q 
  3. Raigo Saar                          KJK Saare             8,55  
  4. Gerri Pärson                        Leksi 44              8,64  
  5. Jarmo Liiver                        EPMÜ                  8,97  
  6. Priit Koort                         Lääne                 9,14  
     Erki Nool                           Elite-Sport            DNS  
 
Eeljooks 2 
  1. Madis Kallas                        KJK Saare             8,29 Q 
  2. Juri Kofanov                        EPMÜ                  8,33 q 
  3. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev             8,52 q 
  4. Tõnis Ukkivi                        Nõmme                 8,56  
  5. Timari Toode                        TÜ Akadeemiline SK    8,63  
  6. Marek Prisko                        Schnelli              9,03  
  7. Urmas Lainemurd                     Tln Kalev             9,48  
 
Eeljooks 3 
  1. Andres Raja                         Lõunalõvi             8,20 Q 
  2. Ranel Rünk                          Vike                  8,26 q 
  3. Dmitri Borissenko                   TÜ Akadeemiline SK    8,43 q 
  4. Krister Altosaar                    Kuusalu SK            8,66  
  5. Koit Uus                            EPMÜ                  8,98  
  6. Meelis Kosk                         Altius                8,99  
 
M teivas finaal (sulgudes hommikuse kvalifikatsioonivõistluse tulemus) 
  1. Eigo Siimu                          KJS Sakala             490 (440) 
      460 470 480 490 506     
        O   -   O   O XXX     
  2. Päärn Brauer                        Leksi 44               480 (440) 
      440 460 470 480 490 
        O  XO  XO  XO XXX 
  3. Kaspar Valgepea                     Tln Kalev              460 (435) 
      460 470 480         
       XO XX- X--         
  4. Kristo Kallavus                     Audentes               460 (435) 
      440 460 470     
        O XXO XXX     



  5. Aivar Hommik                        KJS Sakala             440 (430) 
      440 460         
        O XXX         
  6. Jarmo Liiver                        EPMÜ                   440 (430) 
      400 420 440 460             
        O   O  XO XXX             
  6. Urmas Aaskivi                       KJS Sakala             440 (430) 
      400 420 440 460             
        O   O  XO XXX             
  6. Heigo Nurmsalu                      KJS Sakala             440 (430) 
      400 420 440 460         
        O   O  XO XXX         
  9. Paul Orgmets                        Leksi 44               420 (430) 
      400 420 440             
        O   O XXX             
 10. Krister Altosaar                    Kuusalu SK             420 (430) 
      400 420 440         
       XO   O XXX         
 11. Timari Toode                        Trt ÜSK                400 (420) 
      400 420             
       XO XXX             
     Mikk Pahapill                       PSL                     NH (430) 
      440     
      XXX     
 13. Raigo Saar                          KJK Saare             (420)  
      380 400 410 420 430 
        O   O   O  XO XXX 
 14. Maiko Kivi                          EPMÜ                  (420)  
      400 410 420 430 
       XO   - XXO XXX 
 15. Karl Lumi                           Tln Kalev             (420)  
      380 400 410 420 430 
        O XXO   - XXO XXX 
 16. Meelis Kosk                         Altius                (410)  
      380 400 410 420 
      XXO XXO  XO XXX 
 17. Priit Koort                         Lääne                 (410)  
      380 400 410 420 
        O XXO XXO XXX 
 18. Gerri Pärson                        Leksi 44              (400)  
      380 400 410 
        O   O XXX 
     Madis Kallas                        KJK Saare               NH  
      420 
      XXX 
     Anti Krik                           SK Pirita               NH  
      380 
      XXX 
 
M kolmik finaal  
  1. Jaanus Suvi                         Järvala              15,55                     
           X  15,55      X      X      X      X 
  2. Jevgeni Sazonov                     NPSK Narvic          15,20                     
       14,62  15,20  14,25  14,63      -      X 
  3. Ronald Rotenberg                    Pärnumaa SL          14,80                     
       14,53  14,64      X  14,79  14,80      X 
  4. Rait Oorn                           TÜ Akadeemiline SK   14,35                     
       13,98  14,31  14,35  13,88      X  13,99 
  5. Meelis Uudmäe                       Nõmme                14,20                     
           X  14,20      X      X      X  13,89 
  6. Tõnu Kikkerpuu                      Vike                 14,09                     
       14,09  14,08      X      X      X      - 



  7. Aleksei Nikolajev                   Kalev-Sillamäe       13,50                     
       13,50      X      X  13,33      X      X 
  8. Koit Uus                            EPMÜ                 13,35                     
           X  13,35      X      X      X      X 
 
M kuul finaal  
  1. Taavi Peetre                        TÜ Akadeemiline SK   18,40  
      17,69     X 18,09 18,05 18,29 18,40 
  2. Roland Mändla                       Individuaalne        16,47  
      16,11 15,94     X     X 16,47     X 
  3. Märt Israel                         Audentes             16,40  
      15,48 15,84 16,40     X     X 16,21 
  4. Asner Kolla                         KJS Sakala           16,30  
      15,95 15,68     X 16,30 15,82 15,08 
  5. Andrus Niit                         Emmaste              15,54  
      15,10     X     X 15,54 15,43     X 
  6. Mati Lilliallik                     Kalveipoeg           15,39  
      14,61     X     X     X     X 15,39 
  7. Päärn Brauer                        Leksi 44             15,08  
      15,08     X 14,61     X     X 14,98 
  8. Margus Hunt                         KJS Sakala           14,80  
      14,00     X 13,86 14,13 14,80 14,73 
  9. Maiko Kivi                          EPMÜ                 13,28  
      13,28 13,24     X 
 10. Rivo Tamm                           Kose 2000            13,08  
      12,08 13,08     X 
 11. Timo Subert                         KJS Sakala           12,86  
          X 12,86     X 
 12. Erik Nurk                           Audentes             12,54  
      12,32 12,54     X 
 13. Renno Remmel                        Lääne                11,62  
      11,56 11,62     X 
 
N 60 m finaal  
  1. Katrin Käärt                        Pärnu Kalev           7,42  
  2. Ebe Reier                           Pärnumaa SL           7,68  
  3. Ksenia Balta                        TIPP                  7,72  
  4. Hanna Jaakson                       Tartu Kalev           7,81  
  5. Seidi Luik                          Tartu Kalev           7,90  
  6. Elen Viikmann                       Tln Kalev             8,06  
  7. Zanna Vladimirova                   NPSK Narvic           8,06  
  8. Kristina Tripolskaja                Atleetika             8,08  
 
N 60 m eeljooksud  
  1. Ksenia Balta                        TIPP                  7,76 Q 
  2. Katrin Käärt                        Pärnu Kalev           7,79 Q 
  3. Hanna Jaakson                       Tartu Kalev           7,82 Q 
  4. Ebe Reier                           Pärnumaa SL           7,83 Q 
  5. Seidi Luik                          Tartu Kalev           7,87 q 
  6. Kristina Tripolskaja                Atleetika             7,96 q 
  7. Elen Viikmann                       Tln Kalev             7,98 q 
  8. Žanna Vladimirova                   NPSK Narvic           8,03 q 
  9. Evelin Sosnovski                    TÜ Akadeemiline SK    8,07  
 10. Maris Vahar                         Kivilind              8,17  
 11. Julia Tihane                        Tln Kalev             8,19  
 12. Karina Salumets                     Atleetika             8,54  
 
Eeljooks 1 
  1. Katrin Käärt                        Pärnu Kalev           7,79 Q 
  2. Ebe Reier                           Pärnumaa SL           7,83 Q 
  3. Kristina Tripolskaja                Atleetika             7,96 q 



  4. Žanna Vladimirova                   NPSK Narvic           8,03 q 
  5. Julia Tihane                        Tln Kalev             8,19  
  6. Karina Salumets                     Atleetika             8,54  
 
Eeljooks 2 
  1. Ksenia Balta                        TIPP                  7,76 Q 
  2. Hanna Jaakson                       Tartu Kalev           7,82 Q 
  3. Seidi Luik                          Tartu Kalev           7,87 q 
  4. Elen Viikmann                       Tln Kalev             7,98 q 
  5. Evelin Sosnovski                    TÜ Akadeemiline SK    8,07  
  6. Maris Vahar                         Kivilind              8,17  
 
N 400 m finaal  
  1. Egle Uljas                          Elite-Sport          54,25  
  2. Maris Mägi                          TÜ Akadeemiline SK   55,62  
  3. Kristi Kiirats                      Pärnu Kalev          56,11  
  4. Vera Duman                          Tln Kalev            57,06  
  5. Hege Mardiste                       Tln Kalev            57,96  
  6. Irina Petrasenko                    TÜ Akadeemiline SK   59,05  
  7. Kadi Luht                           Leksi 44             59,09  
  8. Karin Tahvonen                      TÜ Akadeemiline SK   59,10  
  9. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK   59,78  
 10. Kersti Miller                       Nõmme              1.00,00  
 11. Jekaterina Zaitseva                 Kalev-Sillamäe     1.00,58  
 12. Jekaterina Irvanets                 TÜ Akadeemiline SK 1.01,69  
 13. Sjuzanna Igumnova                   Leksi 44           1.02,16  
 14. Olesja Bondarenko                   TÜ Akadeemiline SK 1.03,20  
 15. Kristi Rosenberg                    Tartu Kalev        1.03,63  
 
Jooks 1 
  1. Irina Petrasenko                    TÜ Akadeemiline SK   59,05  
  2. Karin Tahvonen                      TÜ Akadeemiline SK   59,10  
  3. Jekaterina Zaitseva                 Kalev-Sillamäe     1.00,58  
  4. Jekaterina Irvanets                 TÜ Akadeemiline SK 1.01,69  
  5. Olesja Bondarenko                   TÜ Akadeemiline SK 1.03,20  
 
Jooks 2 
  1. Kristi Kiirats                      Pärnu Kalev          56,11  
  2. Vera Duman                          Tln Kalev            57,06  
  3. Kadi Luht                           Leksi 44             59,09  
  4. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK   59,78  
  5. Sjuzanna Igumnova                   Leksi 44           1.02,16  
 
Jooks 3 
  1. Egle Uljas                          Elite-Sport          54,25  
  2. Maris Mägi                          TÜ Akadeemiline SK   55,62  
  3. Hege Mardiste                       Tln Kalev            57,96  
  4. Kersti Miller                       Nõmme              1.00,00  
  5. Kristi Rosenberg                    Tartu Kalev        1.03,63  
 
N 1500 m finaal  
  1. Maile Mangusson                     Audentes           4.23,02  
  2. Kadri Kelve                         Individuaalne      4.43,53  
  3. Maarja Jekimov                      Tartu Kalev        4.48,01  
  4. Anastasia Gerassimova               Nõmme              4.48,30  
  5. Jekaterina Patjuk                   TÜ Akadeemiline SK 4.52,26  
  6. Kärt Simre                          Tartu Kalev        4.52,56  
  7. Natalja Kononenko                   Kalev-Sillamäe     4.57,58  
  8. Olga Andrejeva                      SK Pirita          5.05,82  
  9. Svetlana Bolsakova                  Kalev-Sillamäe     5.09,82  
 10. Jana Markelova                      Kalev-Sillamäe     5.16,21  
 11. Natalja Grigorenko                  SK Pirita          5.18,90  
 12. Eveli Kurg                          Maret Sport        5.33,03  



N 60 m tj finaal  
  1. Kadri Viigipuu                      TÜ Akadeemiline SK    8,47  
  2. Jaanika Meriküll                    TÜ Akadeemiline SK    8,67  
  3. Gudrun Kaukver                      TÜ Akadeemiline SK    8,89  
  4. Liina Lukin                         Leksi 44              8,94  
  5. Rutti Luksepp                       Järvala               9,00  
  6. Kairit Olenko                       Lääne                 9,18  
  7. Johanna Vunder                      Tln Kalev             9,20  
  8. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK    9,42  
 
N 60 m tj eeljooksud  
  1. Kadri Viigipuu                      TÜ Akadeemiline SK    8,44 Q 
  2. Jaanika Meriküll                    TÜ Akadeemiline SK    8,69 Q 
  3. Gudrun Kaukver                      TÜ Akadeemiline SK    8,93 q 
  4. Liina Lukin                         Leksi 44              8,95 q 
  5. Rutti Luksepp                       Järvala               9,11 q 
  6. Kairit Olenko                       Lääne                 9,29 Q 
  7. Johanna Vunder                      Tln Kalev             9,34 q 
  8. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK    9,38 q 
  9. Moonika Kallas                      Kose 2000             9,44  
 10. Liisi Marks                         Leksi 44              9,69  
 11. Suvi-Liis Sakk                      Leksi 44              9,85  
 12. Stella Bobkova                      TÜ Akadeemiline SK   10,08  
 13. Kristi Lepik                        TTÜ SK               10,76  
 14. Kaire Leibak                        Tartu Kalev          11,09  
     Marje Nurk                          Audentes               DNF  
     Larissa Netsheporuk                 Individuaalne          DNS  
     Ksenia Balta                        TIPP                   DNS  
 
Eeljooks 1 
  1. Kadri Viigipuu                      TÜ Akadeemiline SK    8,44 Q 
  2. Gudrun Kaukver                      TÜ Akadeemiline SK    8,93 q 
  3. Liina Lukin                         Leksi 44              8,95 q 
  4. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK    9,38 q 
  5. Stella Bobkova                      TÜ Akadeemiline SK   10,08  
     Ksenia Balta                        TIPP                   DNS  
 
Eeljooks 2 
  1. Kairit Olenko                       Lääne                 9,29 Q 
  2. Kristi Lepik                        TTÜ SK               10,76  
  3. Kaire Leibak                        Tartu Kalev          11,09  
     Marje Nurk                          Audentes               DNF  
     Larissa Netsheporuk                 Individuaalne          DNS  
 
Eeljooks 3 
  1. Jaanika Meriküll                    TÜ Akadeemiline SK    8,69 Q 
  2. Rutti Luksepp                       Järvala               9,11 q 
  3. Johanna Vunder                      Tln Kalev             9,34 q 
  4. Moonika Kallas                      Kose 2000             9,44  
  5. Liisi Marks                         Leksi 44              9,69  
  6. Suvi-Liis Sakk                      Leksi 44              9,85  
 
N teivas finaal  
  1. Lea Saapar                          Vike                   350  
      320 330 340 350 355 360 
        O   -  XO  XO   - XXX 
  2. Liina Lukin                         Leksi 44               330  
      300 320 330 340 
       XO   O   O XXX 
  3. Kristina Ulitina                    Tln Kalev              330  
      320 330 340 
       XO  XO XXX 



  4. Jekaterina Kaisina                  Tln Kalev              320  
      320 330 
        O XXX 
  5. Anne-Mai Angerjärv                  Leksi 44               300  
      260 280 300 320 
        O   O   O XXX 
  6. Lembi Vaher                         Leksi 44               300  
      280 300 320 
        O  XO XXX 
  7. Maarit Junolainen                   Tln Kalev              300  
      260 280 300 320 
       XO   O  XO XXX 
  8. Triin Heinväli                      Leksi 44               300  
      260 280 300 320 
        O   O XXO XXX 
  9. Suvi-Liis Sakk                      Leksi 44               300  
      260 280 300 320 
       XO   O XXO XXX 
 10. Jelena Jürgenson                    Atleetika              280  
      260 280 300 
        O   O XXX 
 11. Ulla Männi                          Tln Kalev              260  
      260 280 
        O XXX 
 11. Marili Toots                        Leksi 44               260  
      260 280 
        O XXX 
 
N kolmik finaal  
  1. Sirkka-Liisa Kivine                 TÜ Akadeemiline SK   13,23                     
       13,23  12,77      X      X  11,86  12,86 
  2. Vera Baranova                       EPMÜ                 12,70                     
           X  12,70  12,43      -  12,31      X 
  3. Kristel Lääts                       Audentes             12,38                     
           X      X  12,26      X  12,35  12,38 
  4. Anja Iljustsenko                    Kalev-Sillamäe       12,20                     
       12,09      -      -  12,20  12,16  12,06 
  5. Olga Nikitina                       TÜ Akadeemiline SK   11,96                     
       11,79  11,82  11,96  11,86  11,73  11,91 
  6. Renna Tõniste                       Tln Kalev            11,88                     
           X  11,35  11,77      X  11,80  11,88 
  7. Ann Hiiemaa                         Alem                 11,88                     
       11,56  11,49  11,53  11,53  11,69  11,88 
  8. Arina Golubeva                      NPSK Narvic          11,40                     
           X  11,31      X      X      X  11,40 
     Maarika Kaus                        Visa                    NM                     
           X      X      X 
     Liina Utsal                         TÜ Akadeemiline SK      NM                     
           X      X      X 
     Anne-Mai Angerjärv                  Leksi 44                NM                     
           X      X      X 
 
N kuul finaal  
  1. Eha Rünne                           Tln Kalev            15,13  
      14,73 15,13 14,88     X 14,98 14,88 
  2. Anu Teesaar                         Nõmme                14,06  
      13,74 13,82 13,86 14,06     X 14,01 
  3. Leana Vahter                        KJK Saare            13,41  
      12,91 13,41     X 12,51 12,77 13,10 
  4. Mari Vahtra                         Emmaste              12,87  
      12,87     X 12,46 12,15 12,82     X 
  5. Kaili Suvinõmm                      Kuusalu SK           12,81  
      12,00 12,57 12,81     X 12,28     X 



  6. Katrin Pabbo                        TIPP                 10,53  
       9,15  9,88 10,21 10,53  9,98 10,33 
  7. Illa Kingla                         Räpina SK             9,84  
       8,95  9,84  9,69     X  9,64     X 
 
 
II päev 
 
M 200 m finaal  
  1. Henri Sool                          Altius               22,01  
  2. Margus Must                         Altius               22,20  
  3. Ahti Michelson                      Nõmme                22,49  
  4. Juri Kofanov                        EPMÜ                 22,70  
  5. Roman Kohtov                        TÜ Akadeemiline SK   23,06  
  6. Ott Ojanurme                        Leksi 44             24,78  
 
M 200 m eeljooksud  
  1. Henri Sool                          Altius               22,22 Q 
  2. Margus Must                         Altius               22,33 Q 
  3. Ott Ojanurme                        Leksi 44             22,51 Q 
  4. Juri Kofanov                        EPMÜ                 22,56 q 
  5. Ahti Michelson                      Nõmme                22,59 Q 
  6. Roman Kohtov                        TÜ Akadeemiline SK   22,82 q 
  7. Raido Valdmaa                       EPMÜ                 22,86  
  8. Ragnar Kask                         Lõunalõvi            22,88  
  9. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev            23,20  
 10. Ranel Rünk                          Vike                 23,21  
 11. Tauno Koppel                        Nõmme                23,29  
 12. Marek Laimets                       Leksi 44             23,47  
 13. Jonatan Heinap                      Leksi 44             23,48  
 14. Viljar Jorro                        Lõunalõvi            23,49  
 15. Karel Kõiv                          TÜ Akadeemiline SK   23,59  
 16. Sergei Kirillov                     Visa                 23,63  
 17. Maido Mesipuu                       Tartu Kalev          23,65  
 18. Päärn Brauer                        Leksi 44             23,74  
 19. Antti Muna                          Tartu Kalev          23,77  
 20. Virgo Õitspuu                       KJS Sakala           23,79  
 21. Vitali Uljanov                      Uspex                23,92  
 22. Reigo Jörsi                         Nõmme                24,06  
 
Eeljooks 1 
  1. Henri Sool                          Altius               22,22 Q 
  2. Raido Valdmaa                       EPMÜ                 22,86  
  3. Ranel Rünk                          Vike                 23,21  
  4. Jonatan Heinap                      Leksi 44             23,48  
  5. Päärn Brauer                        Leksi 44             23,74  
  6. Vitali Uljanov                      Uspex                23,92  
 
Eeljooks 2 
  1. Ott Ojanurme                        Leksi 44             22,51 Q 
  2. Juri Kofanov                        EPMÜ                 22,56 q 
  3. Tauno Koppel                        Nõmme                23,29  
  4. Marek Laimets                       Leksi 44             23,47  
  5. Karel Kõiv                          TÜ Akadeemiline SK   23,59  
  6. Reigo Jörsi                         Nõmme                24,06  
 
Eeljooks 3 
  1. Ahti Michelson                      Nõmme                22,59 Q 
  2. Ragnar Kask                         Lõunalõvi            22,88  
  3. Sergei Kirillov                     Visa                 23,63  
  4. Maido Mesipuu                       Tartu Kalev          23,65  
  5. Virgo Õitspuu                       KJS Sakala           23,79  



Eeljooks 4 
  1. Margus Must                         Altius               22,33 Q 
  2. Roman Kohtov                        TÜ Akadeemiline SK   22,82 q 
  3. Nikolai Kolpakov                    Tln Kalev            23,20  
  4. Viljar Jorro                        Lõunalõvi            23,49  
  5. Antti Muna                          Tartu Kalev          23,77  
 
M 800 m finaal  
  1. Kaarel Lilleoja                     Tln Kalev          1.57,36  
  2. Madis Uusorg                        SK Haapsalu        1.57,61  
  3. Gert Hiie                           Tln Kalev          1.57,65  
  4. Nikolai Vedehin                     Kalev-Sillamäe     1.57,67  
  5. Renel Rünk                          Vike               1.57,77  
  6. Tarmo Lillelaid                     TÜ Akadeemiline SK 1.57,91  
  7. Tiit Uibusaar                       Lõunalõvi          1.58,37  
  8. Oliver Tsarski                      Tln Kalev          1.58,61  
  9. Ott Ojanurme                        Leksi 44           1.59,62  
 10. Mart Soesson                        Tln Kalev          1.59,64  
 11. Eduard Tsvetkov                     Kalev-Sillamäe     2.00,30  
 12. Kuldar Pihlapuu                     Leksi 44           2.00,45  
 13. Mihhail Pevko                       Kalev-Sillamäe     2.00,72  
 14. Artjom Kutjavin                     SK Pirita          2.00,75  
 15. Margus Mikk                         Schnelli           2.03,01  
 16. Aleksander Savello                  NPSK Narvic        2.04,93  
 17. Jevgeni Gertsen                     SK Pirita          2.05,12  
 18. Dmitri Šapovalov                    Tempo              2.05,57  
 19. Mihhail Bõtškov                     Uspex              2.16,27  
     Sergei Petuhhov                     TÜ Akadeemiline SK     DNS  
     Mihhail Teska                       SK Pirita              DNS  
 
Jooks 1 
  1. Eduard Tsvetkov                     Kalev-Sillamäe     2.00,30  
  2. Mihhail Pevko                       Kalev-Sillamäe     2.00,72  
  3. Artjom Kutjavin                     SK Pirita          2.00,75  
  4. Jevgeni Gertsen                     SK Pirita          2.05,12  
  5. Dmitri Šapovalov                    Tempo              2.05,57  
  6. Mihhail Bõtškov                     Uspex              2.16,27  
     Mihhail Teska                       SK Pirita              DNS  
 
Jooks 2 
  1. Madis Uusorg                        SK Haapsalu        1.57,61  
  2. Nikolai Vedehin                     Kalev-Sillamäe     1.57,67  
  3. Tarmo Lillelaid                     TÜ Akadeemiline SK 1.57,91  
  4. Tiit Uibusaar                       Lõunalõvi          1.58,37  
  5. Oliver Tsarski                      Tln Kalev          1.58,61  
  6. Margus Mikk                         Schnelli           2.03,01  
     Sergei Petuhhov                     TÜ Akadeemiline SK     DNS  
 
Jooks 3 
  1. Kaarel Lilleoja                     Tln Kalev          1.57,36  
  2. Gert Hiie                           Tln Kalev          1.57,65  
  3. Renel Rünk                          Vike               1.57,77  
  4. Ott Ojanurme                        Leksi 44           1.59,62  
  5. Mart Soesson                        Tln Kalev          1.59,64  
  6. Kuldar Pihlapuu                     Leksi 44           2.00,45  
  7. Aleksander Savello                  NPSK Narvic        2.04,93  
 
M 3000 m finaal  
  1. Tiidrek Nurme                       KJK Saare          8.43,17  
  2. Kaupo Tiislär                       West Sport         8.45,04  
  3. Aleksei Saveljev                    SS Marathon        8.46,01  
  4. Andres Soika                        Individuaalne      8.51,13  
  5. Toomas Tarm                         Individuaalne      8.58,33  



  6. Allan Männi                         Nõmme              9.00,62  
  7. Roman Hvalõnski                     Kalev-Sillamäe     9.03,04  
  8. Henno Haava                         TÜ Akadeemiline SK 9.07,44  
  9. Tiit Kadak                          Tartu Kalev        9.11,21  
 10. Taavi Tambur                        SK Pirita          9.17,25  
 11. Ilvard Eeriksoo                     Kuusalu SK         9.21,00  
 12. Erko Õunapuu                        Nõmme              9.29,57  
 13. Denis Malõšev                       SK Pirita          9.30,97  
 14. Margus Lehtna                       Lõunalõvi          9.38,80  
 15. Silver Koit                         Lõunalõvi          9.52,66  
 16. Vladimir Marnaussov                 Uspex              9.59,12  
 17. Lauri Tanner                        Läänemaa KJK      10.34,87  
 VA  Vjatseslav Košelev                  Kalev-Sillamäe     8.26,06  
 
Jooks 1 
  1. Tiit Kadak                          Tartu Kalev        9.11,21  
  2. Ilvard Eeriksoo                     Kuusalu SK         9.21,00  
  3. Denis Malõšev                       SK Pirita          9.30,97  
  4. Margus Lehtna                       Lõunalõvi          9.38,80  
  5. Silver Koit                         Lõunalõvi          9.52,66  
  6. Vladimir Marnaussov                 Uspex              9.59,12  
  7. Lauri Tanner                        Läänemaa KJK      10.34,87  
 
Jooks 2 
  1. Tiidrek Nurme                       KJK Saare          8.43,17  
  2. Kaupo Tiislär                       West Sport         8.45,04  
  3. Aleksei Saveljev                    SS Marathon        8.46,01  
  4. Andres Soika                        Individuaalne      8.51,13  
  5. Toomas Tarm                         Individuaalne      8.58,33  
  6. Allan Männi                         Nõmme              9.00,62  
  7. Roman Hvalõnski                     Kalev-Sillamäe     9.03,04  
  8. Henno Haava                         TÜ Akadeemiline SK 9.07,44  
  9. Taavi Tambur                        SK Pirita          9.17,25  
 10. Erko Õunapuu                        Nõmme              9.29,57  
 VA  Vjatseslav Košelev                  Kalev-Sillamäe     8.26,06  
 
M 5000 m käimine finaal  
  1. Margus Luik                         Lääne             22.47,40  
  2. Sergei Kutsenko                     Tempo             23.32,95  
  3. Dmitri Ivanov                       NPSK Narvic       24.20,59  
  4. Rein Sumberg                        Individuaalne     24.39,61  
  5. Anton Vileito                       Kalev-Sillamäe    25.15,55  
  6. Risko Nogelainen                    Lääne             28.08,50  
  7. Eduard Martirosjan                  Kalev-Sillamäe    28.29,58  
  8. Kristjan Koik                       Lääne             31.46,34  
  9. Oscar Tirman                        Lääne             31.46,48  
 
M kõrgus finaal  
  1. Marko Aleksejev                     Audentes               227  
      210 213 219 227 229 231 
        O   O   O  XO X--  XX 
  2. Rainer Piirimets                    Audentes               213  
      210 213 216 219 
        O   O   - XXX 
  3. Anton Gorjatsihh                    Kalev-Sillamäe         210  
      190 195 200 205 210 213 
        O   O   O   O   O XXX 
  4. Andrei Marhel                       Kalevipoeg             210  
      200 205 210 213 
        O  XO   O XXX 
  5. Jaanus Suvi                         Järvala                205  
      195 200 205 210 
        O   O   O XXX 



  6. Erik Luts                           Kose 2000              205  
      190 195 200 205 210 
        O   O   O  XO XXX 
  7. Karl Lumi                           Tln Kalev              205  
      195 200 205 210 
        O  XO  XO XXX 
  8. Rasmus Kerge                        EPMÜ                   200  
      190 195 200 205 
        O   O XXO XXX 
  9. Marko Liiva                         KJS Sakala             195  
      190 195 200 
        O   O XXX 
 10. Valentin Krõlov                     Kalev-Sillamäe         195  
      190 195 200 
        O  XO XXX 
 11. Tõnu Kikkerpuu                      Vike                   190  
      190 195 
        O XXX 
 11. Krister Altosaar                    Kuusalu SK             190  
      190 195 
        O XXX 
 13. Priit Koort                         Lääne                  190  
      190 195 
       XO XXX 
 14. Raivo Pihelgas                      SK Pirita              190  
      190 195 
      XXO XXX 
     Asso Prii                           Järvala                 NH  
      190 
      XXX 
 
M kaugus finaal  
  1. Tõnis Ukkivi                        Nõmme                 7,34                     
        7,08   5,42   7,02   6,93      X   7,34 
  2. Risko Nuuma                         Tartu Kalev           7,11                     
        7,08   6,60   7,07   6,89      X   7,11 
  3. Andrei Marhel                       Kalevipoeg            7,05                     
        5,24      X   7,05      X      X   6,65 
  4. Raigo Saar                          KJK Saare             6,91                     
        6,64   6,48      X      X      X   6,91 
  5. Lauri Luhasalu                      Leksi 44              6,84                     
        6,82   6,79   5,22   6,84   6,77      X 
  6. Tõnis Sahk                          SK Haapsalu           6,77                     
        6,71   4,99      X   6,77   6,76      X 
  7. Gerri Pärson                        Leksi 44              6,72                     
        6,48   6,60   6,69   6,72   6,50   6,57 
  8. Rait Oorn                           TÜ Akadeemiline SK    6,70                     
        6,60   6,64   6,70   6,52      X   6,16 
  9. Lauri Dolenko                       Lõunalõvi             6,55                     
        6,46      X   6,55 
 10. Valter Kaleta                       Audentes              6,53                     
        6,53      X      X 
 11. Jarmo Liiver                        EPMÜ                  6,50                     
        6,42   6,50   6,36 
 12. Kaspar Valgepea                     Tln Kalev             6,46                     
        6,46      X      X 
 13. Evari Väli                          KJK Saare             6,36                     
        4,44   6,27   6,36 
 14. Dmitri Borissenko                   TÜ Akadeemiline SK    6,35                     
        6,35   6,21      X 
 15. Andres Raja                         Lõunalõvi             6,12                     
        6,12      -      - 



N 200 m finaal  
  1. Katrin Käärt                        Pärnu Kalev          23,8 
  2. Egle Uljas                          Elite-Sport          24,1  
  3. Kristi Kiirats                      Pärnu Kalev          25,0  
  4. Kaire Leibak                        Tartu Kalev          25,2  
  5. Vera Duman                          Tln Kalev            25,5  
  6. Hanna Jaakson                       Tartu Kalev          25,6  
 
N 200 m eeljooksud 
  1. Katrin Käärt                        Pärnu Kalev          24,48 Q 
  2. Egle Uljas                          Elite-Sport          24,96 Q 
  3. Hanna Jaakson                       Tartu Kalev          25,40 q 
  4. Kristi Kiirats                      Pärnu Kalev          25,40 q 
  5. Kaire Leibak                        Tartu Kalev          25,60 Q 
  6. Vera Duman                          Tln Kalev            25,60 q 
  7. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK   25,90  
  8. Stiina Ottesson                     Nõmme                25,98  
  9. Julia Tihane                        Tln Kalev            26,65  
 10. Ulla Männi                          Tln Kalev            26,65  
 11. Elein Püümann                       Nõmme                26,71  
 12. Maris Vahar                         Kivilind             26,79  
 13. Liisi Marks                         Leksi 44             27,13  
 14. Irina Petrasenko                    TÜ Akadeemiline SK   27,23  
 15. Karina Salumets                     Atleetika            27,79  
     Seidi Luik                          Tartu Kalev            DNS  
 
Eeljooks 1 
  1. Kaire Leibak                        Tartu Kalev          25,60 Q 
  2. Stiina Ottesson                     Nõmme                25,98  
  3. Ulla Männi                          Tln Kalev            26,65  
  4. Liisi Marks                         Leksi 44             27,13  
     Seidi Luik                          Tartu Kalev            DNS  
 
Eeljooks 2 
  1. Egle Uljas                          Elite-Sport          24,96 Q 
  2. Kristi Kiirats                      Pärnu Kalev          25,40 q 
  3. Vera Duman                          Tln Kalev            25,60 q 
  4. Julia Tihane                        Tln Kalev            26,65  
  5. Maris Vahar                         Kivilind             26,79  
 
Eeljooks 3 
  1. Katrin Käärt                        Pärnu Kalev          24,48 Q 
  2. Hanna Jaakson                       Tartu Kalev          25,40 q 
  3. Nelli Roosipuu                      TÜ Akadeemiline SK   25,90  
  4. Elein Püümann                       Nõmme                26,71  
  5. Irina Petrasenko                    TÜ Akadeemiline SK   27,23  
  6. Karina Salumets                     Atleetika            27,79  
 
N 800 m finaal  
  1. Maile Mangusson                     Audentes           2.05,57  
  2. Maria Sahharova                     Tln Kalev          2.20,10  
  3. Brit Veidemann                      Tartu Kalev        2.21,68  
  4. Kerli Karu                          Tartu Kalev        2.22,00  
  5. Maarja Jekimov                      Tartu Kalev        2.22,71  
  6. Jekaterina Irvanets                 TÜ Akadeemiline SK 2.22,73  
  7. Olesja Bondarenko                   TÜ Akadeemiline SK 2.24,61  
  8. Jekaterina Patjuk                   TÜ Akadeemiline SK 2.25,23  
  9. Kadi Luht                           Leksi 44           2.26,83  
 10. Sjuzanna Igumnova                   Leksi 44           2.27,00  
 11. Õnne Stern                          Tln Kalev          2.28,37  
 12. Jekaterina Zaitseva                 Kalev-Sillamäe     2.28,88  
 13. Aljona Bõtškova                     Tempo              2.29,65  
 14. Svetlana Bolšakova                  Kalev-Sillamäe     2.33,45  



Jooks 1 
  1. Jekaterina Irvanets                 TÜ Akadeemiline SK 2.22,73  
  2. Olesja Bondarenko                   TÜ Akadeemiline SK 2.24,61  
  3. Kadi Luht                           Leksi 44           2.26,83  
  4. Sjuzanna Igumnova                   Leksi 44           2.27,00  
  5. Õnne Stern                          Tln Kalev          2.28,37  
  6. Aljona Bõtškova                     Tempo              2.29,65  
  7. Svetlana Bolšakova                  Kalev-Sillamäe     2.33,45  
 
Jooks 2 
  1. Maile Mangusson                     Audentes           2.05,57  
  2. Maria Sahharova                     Tln Kalev          2.20,10  
  3. Brit Veidemann                      Tartu Kalev        2.21,68  
  4. Kerli Karu                          Tartu Kalev        2.22,00  
  5. Maarja Jekimov                      Tartu Kalev        2.22,71  
  6. Jekaterina Patjuk                   TÜ Akadeemiline SK 2.25,23  
  7. Jekaterina Zaitseva                 Kalev-Sillamäe     2.28,88  
 
N 3000 m finaal  
  1. Kadri Kelve                         Individuaalne     10.03,96  
  2. Anastasia Gerassimova               Nõmme             10.16,24  
  3. Tiina Tross                         SS Marathon       10.17,14  
  4. Kärt Simre                          Tartu Kalev       10.34,19  
  5. Olga Andrejeva                      SK Pirita         10.58,72  
  6. Aljona Markelova                    Kalev-Sillamäe    11.08,44  
  7. Tatjana Jatsenko                    Tln Kalev         11.19,83  
  8. Mireth Mandre                       Tartu Kalev       11.29,66  
  9. Jana Markelova                      Kalev-Sillamäe    11.36,70  
 10. Galina Bernat                       SK Pirita         11.38,03  
 11. Kati Kriiva                         Tartu Kalev       11.50,40  
     Anastassi Ulina                     Tln Kalev              DNF  
     Natalja Kononenko                   Kalev-Sillamäe         DNF  
 
N 3000 m käimine finaal  
  1. Jekaterina Jutkina                  Tempo             14.18,15  
  2. Svetlana Gribkova                   NPSK Narvic       16.16,81  
  3. Jekaterina Fjodorova                NPSK Narvic       16.38,40  
  4. Anna Sinkova                        NPSK Narvic       17.19,28  
  5. Meeli Pällin                        Mesilased         17.22,58  
  6. Maarja Rand                         Lääne             17.43,37  
  7. Kadri Pulst                         Lääne             18.06,41  
  8. Laura Pärtma                        Tempo             18.45,08  
  9. Kati Pulst                          Lääne             19.59,05  
 10. Ragle Raudsepp                      Lääne             22.19,37  
 11. Merilin Maar                        Lääne             22.21,99  
     Mari Paavel                         Tempo                   DQ  
 
N kõrgus finaal  
  1. Kärt Siilats                        Audentes               179  
      176 179 182 179 
        O   - XXX   O 
  2. Viktoria Leks                       Alem                   176  
      155 160 165 170 173 176 179 179 
        O   O   O   O   O   O XXX   X 
  3. Anja Iljustsenko                    Kalev-Sillamäe         176  
      165 170 173 176 179 
        O   O  XO   O XXX 
  4. Vera Baranova                       EPMÜ                   176  
      165 170 173 176 179 
       XO   O   O  XO XXX 
  5. Maris Mägi                          TÜ Akadeemiline SK     170  
      155 160 165 170 173 
       XO  XO  XO  XO XXX 



  6. Larissa Netšeporuk                  Individuaalne          165  
      160 165 170 
        O   O XXX 
  7. Hege Mardiste                       Tln Kalev              165  
      155 160 165 170 
        O  XO   O XXX 
  8. Berit Jürgenson                     TIPP                   165  
      155 160 165 170 
        O XXO   O XXX 
  9. Kadi Luht                           Leksi 44               160  
      155 160 165 
        O   O XXX 
  9. Mari Järvis                         Tln Kalev              160  
      155 160 165 
        O   O XXX 
 11. Illa Kingla                         Räpina SK              160  
      155 160 165 
        O  XO XXX 
 12. Anna Konõševa                       Atleetika              160  
      155 160 165 
        O XXO XXX 
 13. Suvi-Liis Sakk                      Leksi 44               155  
      155 160 
       XO XXX 
 
N kaugus finaal (sulgudes hommikuste kvalifikatsioonivõistluste tulemus) 
  1. Kristel Berendsen                   Nõmme                 6,12 (6,17) 
        6,09      X      X      -   6,04   6,12 
  2. Vera Baranova                       EPMÜ                  6,03 (5,45) 
           X      X   5,76   5,48   6,03   5,84 
  3. Rutti Luksepp                       Järvala               5,88 (5,90) 
        5,76      X   3,44   5,25   5,83   5,88 
  4. Ksenia Balta                        TIPP                  5,85 (5,59) 
           X      X   5,69   5,79      X   5,85 
  5. Sirkka-Liisa Kivine                 TÜ Akadeemiline SK    5,77 (5,64) 
           X   5,75      X   5,77      X      X 
  6. Kaie Kand                           KJK Saare             5,67 (5,65) 
           X   5,67   5,64      X   5,55   5,55 
  7. Jaanika Meriküll                    TÜ Akadeemiline SK    5,64 (5,53) 
           X   5,60   5,62      X   5,48   5,64 
  8. Gudrun Kaukver                      TÜ Akadeemiline SK    5,64 (5,42) 
           X   5,29   5,60   5,54   5,55   5,64 
  9. Evelin Sosnovski                    TÜ Akadeemiline SK    5,58 (5,61) 
        5,39   5,49   5,58 
 10. Kristi Võhmar                       Visa                  5,44 (5,50) 
        5,35   5,44   5,32 
 11. Moonika Kallas                      Kose 2000             5,42 (5,35) 
        5,42      X      X        
 12. Anu Teesaar                         Nõmme                 5,38 (5,52) 
           X   5,38   5,30 
 
 13. Johanna Vunder                      Tln Kalev            (5,32) 
 14. Illa Kingla                         Räpina SK            (5,11) 
 15. Anna Konõseva                       Atleetika            (5,10) 
 16. Liina Lukin                         Leksi 44             (5,07) 
 17. Kairit Olenko                       Lääne                (4,98) 
 18. Marili Toots                        Leksi 44             (4,83) 


